
SEKRETARI I PËRGJITHSHËM

Nr. _____Prot. Tiranë, më ____.____
2018

NJOFTIMI I KONTRATËS

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Ministria e Brendshme

Adresa Sheshi Skënderbej, nr. 3, Tiranë

Tel/Fax +355 42 247 865

E-mail www.mb.gov.al

Faqja e Internetit www.mb.gov.al

2. Lloji i procedurës se prokurimit: procedurë e hapur

3. Objekti i kontratës: “Shërbimi i gatimit dhe shpërndarjes se ushqimit” (Katering) ndarë në
pesë lote si mëposhtë:

 Loti I: “Shërbim gatimi dhe shpërndarje ushqimi për Spitalin Universitar Obstetrik-
Gjinekologjik “Mbretëresha Geraldinë””, për periudhën 01.07.2018 deri më 31.12.2018
me fond limit 9 599 858 (nëntë milion e pesëqind e nëntëdhjetë e nëntë mijë e tetëqind e
pesëdhjetë e tetë) lekë pa TVSH.

 Loti II: “Shërbim gatimi dhe shpërndarje ushqimi për Drejtorinë e Spitalit Rajonal
Berat”, për periudhën 01.06.2018 deri më 31.12.2018, me fond limit 8 249 019 (tetë
milion e dyqind e dyzet e nëntë mijë e nëntëmbëdhjetë) lekë pa TVSH.

 Loti III: “Shërbim gatimi dhe shpërndarje ushqimi për Drejtorinë Vendore të Policisë
Durrës”, për periudhën deri më 31.12.2018 me fond limit 1 999 910 (një milion e
nëntëqind e nëntëdhjetë e nëntë mijë e nëntëqind e dhjetë) lekë pa TVSH.

 Loti IV: “Shërbim gatimi dhe shpërndarje ushqimi për Repartin e Ndërhyrjes së Shpejtë
Shkodër”, për periudhën 01.06.2018 deri më 31.12.2020 me fond limit 26 874 541
(njëzetë e gjashtë milion e tetëqind e shtatëdhjetë e katër mijë e pesëqind e dyzetë e një)
lekë pa TVSH.

 Loti V: “Shërbim gatimi dhe shpërndarje ushqimi për Spitalin Rajonal Lezhë” për
periudhën 01.05.2018 deri më 31.12.2021 me fond limit 69 859 848 (gjashtëdhjetë e
nëntë milion e tetëqind e pesëdhjetë e nëntë mijë e teqind e dyzetë e tetë) lekë pa TVSH.

4. Fondi limit 116 583 176 (njëqind e gjashtëmbëdhjetë milion e pesëqind e tetëdhjetë e tre mijë
e njëqind e shtatëdhjetë e gjashtë) lekë pa TVSH

5. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:

 Loti I: “Shërbim gatimi dhe shpërndarje ushqimi për Spitalin Universitar Obstetrik-
Gjinekologjik “Mbreteresha Geraldinë””, për periudhën 01.07.2018 deri më 31.12.2018.

http://www.mb.gov.al
http://www.mb.gov.al


 Loti II: “Shërbim gatimi dhe shpërndarje ushqimi për Drejtorinë e Spitalit Rajonal
Berat”, për periudhën 01.06.2018 deri më 31.12.2018.

 Loti III: “Shërbim gatimi dhe shpërndarje ushqimi për Drejtorinë Vendore të Policisë
Durrës”, për periudhën deri më 31.12.2018 .

 Loti IV: “Shërbim gatimi dhe shpërndarje ushqimi për Repartin e Ndërhyrjes së Shpejtë
Shkodër”, për periudhën 01.06.2018 deri më 31.12.2020 .

 Loti V: “Shërbim gatimi dhe shpërndarje ushqimi për Spitalin Rajonal Lezhë” për
periudhën 01.05.2018 deri më 31.12.2021.

6- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:

Data: 07/05/2018 Ora: 12:00
Vendi: www.app.gov.al,

7- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje :

Data: 07/05/2018 Ora: 12:00
Vendi: www.app.gov.al,

http://www.app.gov.al
http://www.app.gov.al

